АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.06.2019                                                                                                      № 40а
с. Чаинка

О создании комиссии по проверке исполнения Плана контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Чаинского сельсовета
В целях проверки исполнения Плана контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля
1. Создать комиссию в администрации Чаинского сельсовета  в следующем составе:
Руководитель Органа контроля - Васильев А.Г. – глава Чаинского сельсовета.

Члены комиссии:

Бульба Е.Я.   – специалист 1- го разряда администрации Чаинского сельсовета.
Герасимова И.Н. – специалист 1-го разряда  администрации по

                                бюджету

Зеленова И.П.   – специалист 1-го разряда администрации Чаинского сельсовета.
2. В период с 24 по 26 июня 2019года провести контрольные мероприятия по исполнению плана финансово-хозяйственной деятельности Администрации Чаинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения ославляю за собой.
Глава Чаинского сельсовета
Купинского района

Новосибирской области

        А.Г.Васильев